
IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251936300119

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252133600206

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251011700056

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252133600212

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250100900018

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253145200041

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251935800018

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250708800070

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251936300113

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251934000005

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250403700140

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251938000083

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939500190

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900103

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253440900141

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251962400043

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251938000129

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937400264

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253905200117

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251936800014

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251956300045

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251938000088

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251935600037

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251939100354

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253905500005

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253625000357

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251961800013

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253906400194

Fituesit e Raundit të II-të që kanë zgjedhur programin  Planifikim  

dhe Menaxhim Urban, pranë Universitetit POLIS, në portalin e 

Maturës Shtetërore.

Viti akademik 2025 - 2026

Raundi i dytë



UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 250810700071

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251936200140

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252645500030

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 254304800071

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251938200035

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 253906400155

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900296

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251317100036

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251935700051

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 251937900113

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 252134200468


